
DZIENNIK URZĘDOWY
RADY NARODOWEJ MIASTA KRAKOWA

Kraków, dnia 15 września 1976 r. Nr 20

Treść
P o z.

UCHWAŁY DZIELNICOWEJ RADY NARODOWEJ KRAKÓW - NOWA HUTA:
64 — nr 60 z dnia 1 marca 1976 r. w sprawie zmian w składzie osobowym Dzielnicowej Rady Narodowej

Kraków - Nowa Huta........................................................................................................................................................ 1
65 — nr 61 z dnia 1 marca 1976 r. w sprawie zmian w składzie osobowym Dzielnicowej Rady Narodowej

Kraków - Nowa Huta....................................................................................................................................................... 1
66 — nr 70 z dnia 24 czerwca 1976 r. w sprawie zmian w w składzie osobowym Dzielnicowej Rady Narodowej

Kraków - Nowa Huta........................................................................................................................................................ 1

UCHWAŁA DZIELNICOWEJ RADY NARODOWEJ KRAKÓW - PODGÓRZE
67 — nr 50 z dnia 9 kwietnia 1976 r. w sprawie zmian w składzie osobowym Dzielnicowej Rady Narodowej

Kraków - Podgórze .......................................................................................................................................................... 2

ZARZĄDZENIE PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
68 — nr 68 z dnia 1 września 1976 r. w sprawie podwyższenia opłat jednorazowych za użytkowanie wieczyste te­

renów w niektórych miastach na obszarze województwa miejskiego krakowskiego...................................... 2

64

UCHWAŁA Nr 60

Dzielnicowej Rady Narodowej Kraków - Nowa Huta
z dnia 1 marca 1976 r.

w sprawie zmian w składzie osobowym Dzielnicowej Rady 
Narodowej Kraków - Nowa Huta.

Na podstawie art. 86 ust. 1 pkt. 3 i art. 93 ust. 1 usta­
wy z dnia 17 stycznia 1976 r. Ordynacja wyborcza do Sej­
mu Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej i rad narodowych 
(Dz.U. Nr 2, poz. 15) Dzielnicowa Rada Narodowa Kraków- 
-Nowa Huta uchwala, co następuje:

§ 1.
Pozbawia się mandatu radnego Obywatelkę Krystynę Za- 

Polską oraz Obywatelkę Halinę Prokop' z powodu sprze­
niewierzenia się złożonemu ślubowaniu radnego. W ich 
miejsce wstępują Obywatel Zdzisław Buchta oraz Obywatel 
Józef Maciejewski, kandydaci na radnych z tych samych 
list.

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą 

od dni.a 1 marca 1976 r.

Przewodniczący Rady:
A. Mroczka

65

UCHWAŁA Nr 61

Dzielnicowej Rady Narodowej Kraków - Nowa Huta
z dnia 1 marca 1976 r.

■ •
w sprawie zmian w składzie osobowym Dzielnicowej Rady 

Narodowej Kraków - Nowa Huta.

Na podstawie art. 85 ust. 1 pkt 2 oraz art. 93 ust. 1 
ustawy z dnia 17 stycznia 1976 r. Ordynacja wyborcza do 
Sejmu Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej i rad narodowych 
(Dz.U. Nr 2, poz. 15) Dzielnicowa Rada Narodowa Kraków - 
- Nowa Huta, uchawala co następuje:

§ 1.

Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnego Obywatela 
Mariana Filipowskiego wskutek zrzeczenia się mandatu. Na 
jego miejsce wstępuje Obywatel Leonard Nakielski, kan­
dydat na radnego z tej samej listy.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą 
od dnia 1 marca 1976 r.

Przewodniczący Rady:
A. Mroczka



2 Dziennik Urzędowy R. N. Miasta Krakowa Nr 20/Poz. 66, 67 i 68

66

UCHWAŁA Nr 70

Dzielnicowej Rady Narodowej Kraków - Nowa Huta

z dnia 24 czerwca 1976 r.

w sprawie zmian w składzie osobowym Dzielnicowej Rady 
Narodowej Kraków - Nowa Huta.

Na podstawie art. 85 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 17 
stycznia 1976 r. Ordynacja wyborcza do Sejmu Polskiej 
Rzeczypospolitej Ludowej i rad narodowych (Dz.U. Nr 2, 
poz. 15) Dzielnicowa Rada Narodowa Kraków - Nowa Huta 
uchwala, co następuje:

§ I-
Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnego Obywatela 

Lecha Kmietowicza, wskutek zrzeczenia się mandatu.

§ 2.

Uchwala wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą 
od dnia 24 czerwca 1976 r.

Przewodniczący Rady:
E. Cisowski

Zastępca Przewodniczącego

67

UCHWAŁA Nr 50

Dzielnicowej Rady Narodowej Kraków - Podgórze

z dnia 9 kwietnia 1976 r.

w sprawie zmian w składzie osobowym Dzielnicowej Rady 
Narodowej Kraków - Podgórze.

Na podstawie art. 85 ust. 1, pkt 1 i art. 93 ust. 1 usta­
wy z dnia 17 stycznia 1976 r. Ordynacja wyborcza do Sej­
mu Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej i rad narodowych 
(Dz.U. Nr 2, poz. 15) Dzielnicowa Rada Narodowa Kra­
ków - Podgórze uchwala, co następuje:

§ 1.
Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnego Obywatela 

Michała Nalepki wskutek śmierci. Na jego miejsce' wstę­
puje Obywatel Edward Fraś, kandydat na radnego z tej 
samej listy.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą 
od dnia 9 kwietnia 1976 r.

Przewodniczący Rady:
A. Kawalec

68

ZARZĄDZENIE NR 68

Prezydenta Miasta Krakowa

z dnia 1 września 1976 r.

w sprawie podwyższenia opłat jednorazowych za użytko­
wanie wieczyste terenów w niektórych miastach na obsza­

rze województwa miejskiego krakowskiego.

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 14 lipca 1961 r. 
o gospodarce terenami w miastach i osiedlach (Dz.U. z 
1969 r. Nr 22, poz. 159, z 1972 r. Nr 27, poz. 193 i z 1974 r. 
Nr 14, poz. 84) i § 3 uchwały Nr 101 Rady Ministrów z 
dnia 21 maja 1976 r. w sprawie opłat za użytkowąry.e wie­
czyste terenów w miastach (Monitor Polski Nr 23, poz. 103) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. Podwyższa się opłaty jednorazowe za użytkowanie 
terenów państwowych określone w § 1 uchwały Nr 101 
Rady Ministrów z dnia 21 maja 1976 r. w sprawie opłat 
za użytkowanie wieczyste terenów w miastach (Monitor 
Polski Nr 23, poz. 103) w mieście Krakowie i w miastach: 
Dobczyce, Myślenice i Wieliczka o 2O°/o.

§ 2. Wykonanie zarządzenia porucza się naczelnikom 
dzielnic i naczelnikom miast i gmin oraz Dyrektorowi Wy­
działu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Urzędu 
Miasta Krakowa.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Prezydent Miasta:
J. Pękala

Adres Redakcji i Administracji: Urząd Miasta Krakowa, PI. Wiosny Ludów 3/4

Prenumerata roczna wynosi 18 zł — półroczna 10 zł
Wszelkie należności z tytułu prenumeraty, ogłoszeń oraz 
zakupu poszczególnych egzemplarzy uiszczać należy w Na­
rodowym Banku Polskim VII Oddział Miejski, Kraków, 
konto nr 35073-5698-224 cz. 91, dz. 91-26-9133 § 64 na 

rachunek Wydziału Budżetowo-Gospodarczego.

ODBIORCA Opłata pocztowa uiszczona gotówką

Cena ał 0,90

Drukarnia Narodowa, Zakład nr 7, Kraków ul. Kazimierza Wielkiego 95 — zam. 3872/76 — 1000


